
K pronájmu, Novostavba: Byt 1+kk
Číslo inzerátu (ID): 4303996 Datum vydání: 23.01.2025

Cena za nemovitost:

15 000 Kč

Lokalita:
Pardubice

Nabízíme vám příležitost bydlet v luxusním bytě v klidné lokalitě s
veškerou občanskou vybaveností. Jedná se o pronájem
novostavby bytu 1+kk o velikosti 37 m2, který byl zkolaudován v
roce 2023.
Tento elegantní byt je vybaven novým nábytkem a moderní
kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči a lednicí. Vybavení
dále zahrnuje pohodlnou sedačku, pračku, stůl, židle, úložné
prostory a další potřebné vybavení pro vaše pohodlí.
Příjemným bonusem jsou automatické venkovní žaluzie, které
umožňují nastavení světelnosti dle vašich potřeb.
K bytu náleží prostorný sklep.
Tento byt je určen pro klidného nájemníka, nekuřáka, bez
domácích mazlíčků.
V ceně nájmu nejsou zahrnuty platby za energie, vratná kauce a
provize realitní kanceláře. Pro více informací a domluvení prohlídky
kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4303996
Inzerát vydán: 13.01.2025
Inzerát aktualizován: 23.01.2025
ID zakázky v RK: 900896050
Budova je z: Cihla
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 35 m2
Kód zakázky: 896050

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Michal Mzyk
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


